
UCHWAŁA Nr LI/451/22 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 04 marca 2022 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981 

i 2270), uchwala się, co następuje:

§1.
W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2022 Nr XLVII/419/21 Rady Miasta

Żyrardowa z dnia 30 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę - 200.000,00 zł

Plan wydatków budżetu Miasta ogółem wynosi - 274.298.024,73 zł, w tym:

a) wydatki bieżące pozostają bez zmian i wynoszą 189.828.565,02 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 

do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na 2022 r.”,

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł, tj. do kwoty 

84.469.459,71 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wydatki na 2022 r.”,

2) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 2a do Uchwały Budżetowej pod nazwą

„Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2022”, zgodnie 

z Załącznikiem Nr la do niniejszej uchwały;

3) Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Przychody 

i Rozchody Budżetu w 2022 r.”, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

4) Dokonuje się zmian Załącznika Nr 8 do Uchwały Budżetowej pod nazwą „Wykaz 

zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2022 nieobjętych przedsięwzięciami 

Wieloletnie Prognozy Finansowej”, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

5) § 3. Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie:

„§3.

1. Różnica między dochodami, a wydatkami w 2022 r. stanowi deficyt budżetu 

w kwocie 20.310.097,60 zł, który zostanie pokryty przychodami jednostki



samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 10.235.316,30 zł oraz z tytułu 

wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

10.074.781,30 zł.

2. Przychody budżetu stanowią kwotę 28.512.954,76 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do uchwały.

3. Rozchody budżetu stanowią kwotę 8.202.857,16 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 

do uchwały.”

§2.

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LI/451/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 04 marca 2022 r.
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa

Złego:

Plan

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje I 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych

zadań;

na programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 11 703 303,00 6 200 683,00 906 000,00 118 000,00 788 000.00 5 259 683,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 502 620,00 5 502 620,00 0,00 0,00 0,00
zmnie;szenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 903 303,00 6 200 683,00 906 000,00 118 000,00 788 000,00 5 259 683,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 702 620,00 5 702 620.00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 513 620,00 1 011 000,00 876 000,00 103 000,00 773 000,00 100 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 5 502 620,00 5 502 620,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 713 620,00 1 011 000,00 876 000,00 103 000,00 773 000,00 100 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0.00 5 702 620,00 5 702 620,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 274 098 024,73 189 828 565,02 131 708 064,32 70 690 883,74 61 017180,58 14 806 583,00 35 810 099,00 5 081 205,54 503 865,16 1 918 748,00 84 269 459,71 78 600 159,71 50 629 780,46 0,00 5 669 300,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 274 298 024,73 189 828 565,02 131 708 064,32 70 690 883,74 61 017 180,58 14 806 583,00 35 810 099,00 5 081 205,54 503 865,16 1 918 748,00 84 469 459,71 78 800 159,71 50 629 780,46 0,00 5 669 300,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 a do Uchwały Nr LI/451/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 04 marca 2022 r.

Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 37 464 345,87 0,00 37 464 345,87

60014 Drogi publiczne powiatowe 75 509,70 0,00 75 509,70
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów

75 509,70 0,00 75 509,70

60016 Drogi publiczne gminne 18 863 860,50 0,00 18 863 860,50
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 791 389,95 0,00 5 791 389,95
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 176 719,18 0,00 9 176 719,18
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 179 228,74 0,00 2 179 228,74

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 708 317,07 0,00 1 708 317,07

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

8 205,56 0,00 8 205,56

60095 Pozostała działalność 18 524 975,67 0,00 18 524 975,67
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 376 349,05 0,00 5 376 349,05
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 420 823,46 0,00 1 420 823,46
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

10 541 845,53 0,00 10 541 845,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 185 957,63 0,00 1 185 957,63

630 Turystyka 59 956,35 0,00 59 956,35
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 59 956,35 0,00 59 956,35

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 965,09 0,00 47 965,09

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 991,26 0,00 11 991,26

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 643 329,19 0,00 15 643 329,19
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 530 149,05 0,00 4 530 149,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 730 149,05 0,00 3 730 149,05
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 9 213 880,14 0,00 9 213 880,14
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 180 000,00 0,00 2 180 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 931 782,39 0,00 1 931 782,39
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 102 097,75 0,00 5 102 097,75

70021 Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 1 899 300,00 0,00 1 899 300,00
Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

1 899 300,00 0,00 1 899 300,00

750 Administracja publiczna 677 775,08 0,00 677 775,08
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 662 775,08 0,00 662 775,08

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 430 920,00 0,00 430 920,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 231 855,08 0,00 231 855,08

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 65 000,00

75495 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 886 680,11 0,00 4 886 680,11
80101 Szkoły podstawowe 4 842 755,55 0,00 4 842 755,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 135 555,55 0,00 4 135 555,55
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 565 760,00 0,00 565 760,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 440,00 0,00 141 440,00

80104 Przedszkola 43 924,56 0,00 43 924,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 710,56 0,00 35 710,56
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 214,00 0,00 8 214,00

852 Pomoc społeczna 114 858,04 0,00 114 858,04
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 114 858,04 0,00 114 858,04

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 886,43 0,00 91 886,43
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 971,61 0,00 22 971,61

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 554 895,07 0,00 16 554 895,07

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 627 867,71 0,00 1 627 867,71

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 090 827,71 0,00 1 090 827,71
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 040,00 0,00 505 040,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 670 000,00 0,00 670 000,00
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

670 000,00 0,00 670 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 813 872,36 0,00 8 813 872,36
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 452 164,60 0,00 7 452 164,60
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 361 707,76 0,00 1 361 707,76

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

250 000,00 0,00 250 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 920,00 0,00 374 920,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 920,00 0,00 374 920,00

90095 Pozostała działalność 4 818 235,00 0,00 4 818 235,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 818 235,00 0,00 4 818 235,00

921 Kultura 1 ochrona dziedzictwa narodowego 5 502 620,00 200 000,00 5 702 620,00
92195 Pozostała działalność 5 502 620,00 200 000,00 5 702 620,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 502 620,00 0,00 5 502 620,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00
92601 Obiekty sportowe 3 300 000,00 0,00 3 300 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz 
na uzupełnienie funduszy statutowych banków 
państwowych i innych instytucji finansowych

3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00

Razem: 84 269 459,71 200 000,00 84 469 459,71

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LI/451/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 04 marca 2022 r.

Przychody i Rozchody Budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2022 r. Zmiana Kwota po zmianie

1 2 3 4 5 6

1 Dochody 253 987 927,13 0,00 253 987 927,13

2 Wydatki 274 098 024,73 200 000,00 274 298 024,73

3 Wynik budżetu -20 110 097,60 -200 000,00 -20 310 097,60

Przychody ogółem 28 312 954,76 200 000,00 28 512 954,76

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach

905 10 235 316,30 0,00 10 235 316,30

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 18 077 638,46 200 000,00 18 277 638,46

Rozchody ogółem 8 202 857,16 0,00 8 202 857,16
1 obligacje 982 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00
2 pożyczka jessica 992 902 857,16 0,00 902 857,16

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LI/451/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 04 marca 2022 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2022 nieobjętych przedsięwzięciami Wieloletniej Prognozy Finansowej

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Przebudowa przepustu w ul. M. Nietrzebki 700 000,00 0,00 700 000,00

Przebudowa ul. Bohaterów Warszawy na ode. od ul. Środkowej do ul. Spacerowej 700 000,00 0,00 700 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2123 996,45 0,00 2 123 996,45

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 073 996,45 0,00 1 073 996,45

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 996,45 0,00 273 996,45
Zmiana sposobu użytkowania części budynku usługowego w Żyrardowie, ul.
Piaskowa 21-23 (mieszkanie chronione) 273 996,45 0,00 273 996,45

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

Wykup nieruchomości na cele rozwojowe miasta 800 000,00 0,00 800 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

Termomodernizacja budynków gminnych 400 000,00 0,00 400 000,00

Wykonanie hydrantów na posesji przy ulicy Waryńskiego 1 w Żyrardowie 150 000,00 0,00 150 000,00

Wykonanie instalacji c.o. w mieszkaniowym zasobie gminy Miasta Żyrardów 500 000,00 0,00 500 000,00

750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 000,00 0,00 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup oprzyrządowania do serwisu aparatów fotograficznych 15 000,00 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65 000,00 0,00 65 000,00

75495 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Wykonanie monitoringu na skrzyżowaniu ulic 1 Maja i S. Okrzei 65 000,00 0,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 80 000,00 0,00 80 000,00

80101 Szkoły podstawowe 80 000,00 0,00 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Koncepcja rozbudowy SP nr 3 wraz z projektem zagospodarowania terenu 80 000,00 0,00 80 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 920,00 0,00 454 920,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 32 000,00 0,00 32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

Budowa sieci wodociągowej w ulicy Nowy Świat w Żyrardowie 32 000,00 0,00 32 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 374 920,00 0,00 374 920,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 374 920,00 0,00 374 920,00

Budowa oświetlenia parkowego nad Górnym stawem Żyrardowie 190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Jarzębinowej 29 000,00 0,00 29 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Poprzecznej w Żyrardowie - etap I 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w ul. Poprzecznej w Żyrardowie - etap II 30 000,00 0,00 30 000,00

Doświetlenie wybranych miejsc na terenie Miasta Żyrardowa 60 000,00 0,00 60 000,00
Projekt i budowa nowoczesnego, energooszczędnego oświetlenia ulicznego przy
ul. Kopernika w Żyrardowie 30 000,00 0,00 30 000,00
Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia parkowego nad Górnym stawem
w Żyrardowie 5 920,00 0,00 5 920,00

90095 Pozostała działalność 48 000,00 0,00 48 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00 0,00 48 000,00
Budowa terenu rekreacyjnego - placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 4
im. Mikołaja Reja w Żyrardowie 23 000,00 0,00 23 000,00
Rewitalizacja obiektu rekreacyjno - sportowego Oratorium - doposażenie systemu
monitoringu 25 000,00 0,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 200 000,00 210 000,00

92195 Pozostała działalność 10 000,00 200 000,00 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie tabliczki wraz z montażem Skwer Ośrodka Armii Krajowej "Żaba" 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00
Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez adaptacje i wyposażenia
zabytkowego budynku Kantoru w Żyrardowie w celu utworzenia Centrum Obsługi 
Mieszkańca

0,00 200 000,00 200 000,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 200 000,00 0,00 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Budowa oświetlenia pumptracka 60 000,00 0,00 60 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00
Zakup wyposażenia do budynku zaplecza szatniowo - sanitarnego przy ul.
Piastowskiej 4 140 000,00 0,00 140 000,00

Razem 4 348 916,45 200 000,00 4 548 916,45

Strona 3 z 3



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr LI/451/22 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 04 marca 2022 r.

WYDATKI

Dział 921

Rozdział 92195 - zwiększenie 200.000,00 zł

Wydatki majątkowe (inwestycje i zakupy inwestycyjne)

„Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez adaptacje i wyposażenie zabytkowego budynku

Kantoru w Żyrardowie w celu utworzenia Centrum Obsługi Mieszkańca ” - zwiększenie

200.000,00 zł

Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne jednoroczne.

Na realizację przedmiotowego zadania Miasto Żyrardów złożyło wniosek o dofinansowanie 

do Marszałka Województwa Mazowieckiego w ramach Instrumentu zadań ważnych dla 

równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego. Kwota 200.000,00 zł stanowi część 

zabezpieczenia wkładu własnego. Zadanie będzie realizowane w obiekcie, którego 

właścicielem jest Miasto Żyrardów.

wir.ppi

1


